中 国 电 机 工 程 学 会

中国电机工程学会关于 2020 年中国电机工程

学会年会论文工作安排的函

各专业委员会：

2020 年中国电机工程学会年会（以下称年会）拟定于 2020

年 11 月 11-13 日在北京召开。本届年会主题为“能源电力转型

与数字化”。为充分发挥专业委员会（以下简称专委会）的专业

领域及组织优势，请各专委会继续深入地参与学会年会论文征集

及评审工作。现将 2020 年学会年会论文工作安排通知如下：

一、论文工作进度安排

2020 年 9月，开通论文征集系统，发出征文通知，受理论文

投稿；

2020 年 10 月，完成论文形审及技术评审、论文集出版和评

优相关工作，落实论文宣讲及张贴事宜。

二、工作分工安排（初步）

1.请各专委会面向委员及其所在单位广泛征集论文，如以邮

 电机学函〔2020〕69 号

— 2 —

寄、邮件等形式发出会议征文通知，同时利用专业刊物、网站、

微信等平台推动征文工作。

2.请各专委会借助本专业领域的学术引领角色，发挥小同行

专家的学术权威性，做好论文评审的组织协调工作。

3.国网电力科学研究院期刊中心将牵头组织和协调 2020 年

会论文相关工作，其主要负责论文形式审核及查重比对，协调对

接各专委会、解答并处理论文投稿、评审、出版交流工作中的相

关事宜。

三、其他

1.请各专委会积极主动完成与期刊中心的对接沟通及协调

配合工作，各专委会论文工作完成情况将作为今后评优工作的重

要参考标准之一。

2.请各专委会安排一人负责论文征集系统的日常管理及使

用。

3.联系方式：

（1）中国电机工程学会学术部（负责年会技术议程）

电  话：010-63413249

（2）国网电力科学研究院期刊中心（负责年会论文工

作的整体协调）

联系人：王志鸿（论文工作协调）

电  话：025-81093048 18851183399

联系人：王杰（论文投稿系统技术支持）

电  话：025-81093082 15850730377

（3）中国电机工程学会信息中心（论文投稿系统咨询）

电  话：010-63414377

（4）年会专用网址 http://www.csee.org.cn/csee2020

中国电机工程学会

2020 年 9月 18 日